
ZARZĄDZENIE   NR 126/11 
BURMISTRZA GMINY DUKLA 

z dnia 26 października 2011 r. 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2011 rok 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm ), pism Podkarpackiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Rzeszowie znak: F.VI.3111.1.76.2011 z dnia 18 października 2011 roku, 
F.VI.3111.1.78.2011 z dnia 21 października 2011 roku, F.VI.3111.1.79.2011 z dnia 24 października 
2011 roku  oraz uchwały V/27/11 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 17 lutego 2011 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2011 rok zarządzam co następuje: 
 
 
§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2011: 

1) Dokonać zmniejszenia dochodów o kwotę 286.779,88  zł. zgodnie z tabelą nr 1 
2) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 583.715,00  zł. zgodnie z tabelą nr 1. 
3) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

  
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i ł ączność 986 779,88 - 286 779,88 700 000,00 

  60017   Drogi wewnętrzne 286 779,88 - 286 779,88 0,00 

    2460 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

286 779,88 - 286 779,88 0,00 

852     Pomoc społeczna 7 837 806,14 263 000,00 8 100 806,14 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 364 606,14 24 000,00 388 606,14 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

184 900,00 24 000,00 208 900,00 

  85278   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 284 800,00 227 800,00 512 600,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

284 800,00 227 800,00 512 600,00 

  85295   Pozostała działalność 333 800,00 11 200,00 345 000,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

333 800,00 11 200,00 345 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 339 338,00 320 715,00 660 053,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 339 338,00 320 715,00 660 053,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

339 338,00 320 715,00 660 053,00 

Razem:  44 587 326,98 296 935,12 44 884 262,10 



§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2011: 
1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2011 o 

kwotę 308.954,88 zł. zgodnie z tabelą nr 2. 
2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2011 o kwotę 

605.890,00 zł. zgodnie z tabelą nr 2. 
3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i ł ączność 2 756 111,88 - 286 779,88 2 469 332,00 

  60017   Drogi wewnetrzne 609 779,88 - 286 779,88 323 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 448 779,88 - 286 779,88 162 000,00 

758     Różne rozliczenia 424 412,80 - 550,00 423 862,80 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 316 390,80 - 550,00 315 840,80 

    4810 Rezerwy 316 390,80 - 550,00 315 840,80 

801     Oświata i wychowanie 17 944 730,70 550,00 17 945 280,70 

  80101   Szkoły podstawowe 8 993 993,56 2 275,00 8 996 268,56 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 888,60 - 1 500,00 8 388,60 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 169 873,79 1 345,00 171 218,79 

    4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 27 650,00 105,00 27 755,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 39 664,00 2 950,00 42 614,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

3 656,00 - 625,00 3 031,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 788 318,12 200,00 788 518,12 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 22 950,00 150,00 23 100,00 

    4270 Zakup usług remontowych 8 750,00 50,00 8 800,00 

  80110   Gimnazja 4 451 013,26 6 075,00 4 457 088,26 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 60 199,80 1 300,00 61 499,80 

    4270 Zakup usług remontowych 38 722,27 2 785,00 41 507,27 

    4300 Zakup usług pozostałych 29 226,55 1 450,00 30 676,55 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

4 974,42 50,00 5 024,42 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 285,00 490,00 1 775,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 734 187,00 9 500,00 743 687,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 7 350,00 4 500,00 11 850,00 

    4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 5 000,00 17 000,00 

  80195   Pozostała działalność 260 047,00 - 17 500,00 242 547,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 124 951,00 - 17 500,00 107 451,00 

852     Pomoc społeczna 9 518 006,14 263 000,00 9 781 006,14 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 987 856,14 24 000,00 1 011 856,14 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 558 078,00 24 000,00 582 078,00 



  85278   Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 284 800,00 227 800,00 512 600,00 

    3110 Świadczenia społeczne 284 800,00 227 800,00 512 600,00 

  85295   Pozostała działalność 573 800,00 11 200,00 585 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 521 800,00 11 200,00 533 000,00 

854     Edukacyjna opieka 
wychowawcza 887 023,00 320 715,00 1 207 738,00 

  85401   Świetlice szkolne 430 236,00 949,00 431 185,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 272 161,00 2 000,00 274 161,00 

    4260 Zakup energii 20 700,00 - 1 051,00 19 649,00 

  85415   Pomoc materialna dla 
uczniów 451 787,00 319 766,00 771 553,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 406 436,00 320 715,00 727 151,00 

    3260 Inne formy pomocy dla 
uczniów 45 351,00 - 949,00 44 402,00 

Razem: 48 757 326,98 296 935,12 49 054 262,10 

 
 
§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2011 rok na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) Zwiększyć dochody o kwotę 227.800,00 zgodnie z tabelą nr 3. 
2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi 

ustawami. 
 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 5 910 940,00 227 800,00 6 138 740,00 

  85278   Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 284 800,00 227 800,00 512 600,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

284 800,00 227 800,00 512 600,00 

Razem:  6 108 808,00 227 800,00 6 336 608,00 

 
3) Zwiększyć wydatki o kwotę 227.800,00 zł zgodnie z tabelą nr 4. 
4) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi 

ustawami. 
 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 5 910 940,00 227 800,00 6 138 740,00 

  85278   Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 284 800,00 227 800,00 512 600,00 

    3110 Świadczenia społeczne 284 800,00 227 800,00 512 600,00 

Razem: 6 108 808,00 227 800,00 6 336 608,00 

 
§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


